08/03/24, 15:34 EDITAL Nº 1, DE 1º DE JUNHO DE 2023 CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULO DE ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA VETERINÁRIA - EDITAL Nº 1, DE 1º DE JUNHO DE 2023 CONVO…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-1-de-1-de-junho-de-2023-convocacao-para-prova-de-titulo-de-especialista-em-oftalmologia-veterinaria-488735402 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/06/2023 | Edição: 108 | Seção: 3 | Página: 185

Órgão: Ineditoriais/Colégio Brasileiro de Oftalmologistas Veterinários

EDITAL Nº 1, DE 1º DE JUNHO DE 2023 CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULO DE ESPECIALISTA

EM OFTALMOLOGIA VETERINÁRIA

O Presidente do Colégio Brasileiro de Oftalmologistas Veterinários - CBOV, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando a Resolução CFMV nº 1245, de 11 de dezembro de 2018, e

considerando a Resolução CFMV n.935, de 10 de dezembro de 2009, torna público o Edital n.1, de 2023,

para o processo seletivo de candidatos ao Título de Especialista em Oftalmologia Veterinária. O Processo

Seletivo será regido pelo presente Edital que poderá ser acessado integralmente no site

https://www.cbov.org.br.

FABIO LUIZ DA CUNHA BRITO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.